АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.06.2022   г.                                                                                                              № 85

О  внесении  изменений  в  постановление  №  48  от  16.06.2017  г.  «О
межведомственной комиссии по оценке соответствия установленным требованиям
жилых   помещений  муниципального  жилищного  фонда  и  частных  жилых
помещений,  признанию   таких  помещений  пригодными  (непригодными)   для
проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В  соответствии  со  статьями  13,15  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением Правительства  Российской Федерации от  28 января 2006 г.  №  47 «Об
утверждении  Положения  о  признании  помещения  жилым  помещением,  жилого
помещения  непригодным  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим  сносу  или  реконструкции,  садового  дома  жилым  домом  и  жилого  дома
садовым домом»,

 п о с т а н о в л я ю :

            1. Внести следующие изменения в постановление № 48 от 16.06.2017 г. «О
межведомственной  комиссии  по  оценке  соответствия  установленным  требованиям
жилых  помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых  помещений,
признанию  таких помещений пригодными (непригодными)  для  проживания граждан,
многоквартирного  дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,  садового
дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (в редакции от 10.06.2020 г. № 51а, от
28.10.2020 г. № 81) (далее—Постановление):

1.1. Изложить Приложение 1 к Постановлению в следующей редакции:
«Приложение № 1

к постановлению администрации
Бережновского сельского поселения

от 16.06.2017 г. №  48

Состав
межведомственной комиссии по оценке соответствия установленным требованиям

жилых  помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых  помещений,
признанию  таких помещений пригодными (непригодными)  для  проживания граждан,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового

дома жилым домом и жилого дома садовым домом

Сидоренко Иван Александрович глава Бережновского сельского поселения

Шпак Дмитрий Викторович начальник  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
Николаевского муниципального района (по

../../../../D:/5/%D0%93,%D0%9C,%D0%A4%D0%BB%D0%B5%D1%88%D0%BA%D0%B0%2011.10.2018%20%D1%81%D0%B1%D1%80%D0%BE%D1%81%D0%B8%D0%BB%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B4%D0%B8%D1%81%D0%BA/%D0%94%D0%95%D0%9B%D0%9E%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%98%D0%97%D0%92%D0%9E%D0%94%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/2020/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%93%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B%20%D0%90%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20%D0%92%D0%BE%D0%BB%D0%B3%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8%20%D0%BE%D1%82%2011%20%D0%B0%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%BB%D1%8F.rtf#sub_0%23sub_0

согласованию)

Манжосов Михаил Петрович главный  специалист-эксперт  ГУ
Управления  Роспотребнадзора  по
Волгоградской  области  в  г.  Волжский,
Ленинском,  Среднеахтубинском,
Николаевском,  Быковском  районах  (по
согласованию)

Змейков Александр Михайлович

Федотов Владимир Васильевич

инспектор  ОНД   и  ПР  по  Быковскому,
Николаевскому,  Палласовскому  и
Старополтавскому  районам  Волгоградской
области  УНД  и  ПР  ГУ  МЧС  России  по
Волгоградской области  (по согласованию)

начальника отдела ЖКХ ,  строительства  и
транспорта  администрации  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской
области  (по согласованию).

Белоусова Светлана Николаевна специалист  1  категории  администрации
Бережновского сельского поселения»

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному обнародованию.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского  сельского поселения                                                   И.А. Сидоренко